



Brunson dosyasında hangi üniversite soruşturuluyor

26 Eylül Çarşamba 2018 01:03



İzmir'de terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson'un iddianamesinde bir ayrıntı dikkat çekti.

İzmir'de terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson'un iddianamesinde bir ayrıntı dikkat çekti.

Casusluk yaptığı iddia ABD'li Rahip Brunson'un iddianamesinde, Atılım Üniversitesi'ndeki ABD'den getirilen öğretim görevlileri yer aldı.

İddianamede, üniversiteye ilişkin şunlar anlatıldı:

"Temav' isimli klasör içinde bulunan belgelerde kısaca açıklamak gerekirse, Atılım Üniversitesine ABD'den öğretim görevlilerinin getirildiği, bu öğretim görevlilerinin tamamının Mormon olduğu, bu şahısların Ankara LDS Kilisesinde de görev yaptığı ve LDS Vakfı adına bağışlarda bulunduğu, Türk güvenlik güçlerinin bu öğretim görevlilerini öğrendiğini, sorguya çekildiklerini, LDS Vakfı adına çalışmayacaklarının ihtar edildiğini açıklayan bir belgedir. Bu belge kapsamında MİT ve Polisin kendilerini izlediklerinden şüphelendikleri anlaşılmaktadır."

Atılım Üniversitesi de iddianamede "**şüpheli**" olarak belirtilirken, bu konuda bir soruşturma yürütüldüğü ifade edildi.

İşte iddianamedeki o bölüm:

Soruşturmasında şüpheli Andrew Craig BRUNSON ve eylemleri ile bağlantılı olduğu iddia edilen iltisaklarına ilişkin olarak şüpheliler Norine BRUNSON, Aslan SALTİ, John WOODALL, Zaki SAPİRHA, Salih ERSOY, Fikret BÖCEK, Murat TULAY, Erich Robert WIEGER, Kenneth C. ABNEY, Murat ÇAKIR, John Robert FOWLER, Dina FOWLER, Şahin İPEK, Erçin AYHAN, Aylin AYHAN, Baki Sonat DEMİR BİLEK, Abdurrahman ÜLKER, Recep GÜVEN, Berkay CENGİÇ, Albay Steward Kirk PATRICK, Jane MONAHAN, Phill MONAHAN, LDS'nin Ankara Başkanı Duard PETERSON, Albay Winston BARNHART, Sinan DURSUN, Hasan TOKMAK, Atilla ERASLAN, Stephen DAVIS, Sinan DURSUN, Hamza TOSUN, Jena Louise LUEDTKE, Graham FULLER, Murat SAFA, TEMAV Vakfı, Atılım Üniversitesi, John Paul LUSSOW, Ünal ÇELEBİ, Aysel BARIŞCAN ALLREDDE ve kocası ile, Taner KILIÇ, Josene GRIFFEN, Stewart KIRKPATRICK ve Eşi ELANE, CHARLES MİLLET ve Eşi PET, RICHARD LOUSLİ ve Eşi, STEVE CANFIELD ve Eşi ANİTA CANTİELD, DUARD... ve Eşi SANDY, POUL FİELFİLD ve Eşi LOUS, TRAVİX REKS, Bekir BAZ, Suriyeli Mehmet, Beşir YILMAZ, CRİS, Etienne MİN, Per SVENNİNGİSE, Anetta SVENNİNGİSE, Duygu ÖZYÖRÜK ZİESCHANG, Handan YILMAZ MİĞDİSİ, Neşe ŞENDUR, Emin isimli şahıs, Agit isimli soyisim açık kimliği bilinmeyen şahıs, Tom CRAİG, Çakır kod isimli kullanan şahıs, Felipe GONZALES ile ayrılan soruşturmanın devam eden aşamalarında tespit edilecek yeni şüpheliler yönünde soruşturma ayrılarak 2018/30679 numarasına kayıtlı edilmiştir.

ATILIM ÜNİVERSİTESİ'NDEN AÇIKLAMA

Öte yandan, konuyla ilgili olarak Atılım Üniversitesi'nden bir açıklama geldi.

Açıklama metninde, "Üniversitemizin iddianamede yer alan atılı suçlar ile bağlantılı olarak bir fiil işlediğine dair bir isnat yer almamaktadır" diye belirtildi.

Açıklama şu şekilde:

"Öncelikle şu hususu belirtmek isteriz ki; konu ile ilgili olarak tarafımızdan yapılan araştırma ve dava dosyasının incelenmesi sonucunda, Rahip Andrew Brunson hakkında İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2018/178 E. sayılı dosyası ile açılan davaya mesnet iddianamede müvekkil Üniversitenin faaliyetleri, iş ve işlemleri hakkında hiçbir şekilde suçlayıcı ifade ve beyanlar yer almamaktadır. Müvekkil Üniversitenin adı dosya kapsamında ifadesi alınan bir gizli tanığın beyanları içinde geçmekte buna karşılık hiçbir surette dosya kapsamında Üniversitemizin iddianamede yer alan atılı suçlar ile bağlantılı olarak bir fiil işlediğine dair bir isnat yer almamaktadır. Nitekim soruşturmayı yürüten savcılık gizli tanığın ifadesinden hareketle konu hakkında müvekkil Üniversiteye 2002 yılında yurt dışından gelen yabancı öğretim görevlilerinin açık kimlik ve telefon numaralarına ulaşılması yönünde araştırma yapılmasını öngörerek bu araştırma neticesinde bilgilerine ulaşılacak yabancı öğretim görevlilerinin soruşturmaya katılmasını istemektedir. Hal böyle iken tarafınızca yapılan haberde müvekkil Üniversitenin, "Brunson Davası" olarak bilinen ve ülke gündeminde sıklıkla yer alan bir davada sanki Brunson Davası kapsamında atılı olan suçları işlemiş yahut bu suçlara iştirak etmiş bir kurum izlenimi yaratılarak adeta peşinen suçlanması haksız ve hukuka aykırıdır.

Anayasa'nın 38/4. maddesinde ve AİHS m. 6/2'de güvence altına alınan suçsuzluk karinesi kapsamında suçluluğu bir yargı hükmüne bağlanana kadar kişinin masumiyeti esastır ve soruşturma evresi gizlidir. Bu nedenle, soruşturma evresinde bir kişinin "suçlu" olarak kamuoyuna duyurulmasına, basın önüne çıkartılmasına, teşhir edilmelerine sebebiyet verilemez.

Gerçekten de bir kişinin yahut kurumun adının suç faili olarak basında yer alması sonrasında bu kurum ve kişi için kamuoyu nezdinde o kişi veya kurumun adeta "peşinen mahkûm" edildiği izlenimi uyanmaktadır. Ülkemiz uygulamasında yargı sürecinin sonuçlanmasının uzun süreler aldığı göz önüne alındığında kimliği açıklanmış olan kişi ya da kurum hakkında takipsizlik kararı yahut beraat kararı verilse dahi, üzerinden yıllar geçtiği için haber değeri olmadığından basının takipsizlik kararını veya beraat kararını yayınlamayacağı veya yayınlasa bile ilk haberde verilen puntolarla yayınlamayacağı göz önünde tutulduğunda, haberde Üniversitemizin isminin yayınlanması ve doğrudan hedef alınması masumiyet karinesini ihlal ettiği tartışmasızdır.

Bu itibarla yukarıda yer verilen haberde müvekkil Üniversitenin adının açık olarak zikredilmesi ve doğrudan hedef alınarak peşinen suçlu duruma düşürülmesi tarafımızda derin bir üzüntü ile karşılanmıştır. Müvekkil Üniversite 4281 sayılı Kanun ile kurulmuş, Anayasa ve yürürlükteki mevzuat hükümleri çerçevesinde kamu hizmeti niteliğindeki yükseköğretim faaliyetini en üst düzeyde yürütmekte olan bir kamu tüzel kişisidir. Ayrıca müvekkil Üniversite kurulduğundan bu yana Cumhuriyetine, Devletine ve hukuka bağlı olarak faaliyetlerini yürütmüş ve hiçbir illegal örgütün iradesine dâhil olmamıştır. Dünyada ilk 500

Üniversite içerisinde yer alarak dünya çapında bilinirliği bulunan müvekkil Üniversitenin haksız yere FETO/PDY örgütü ile bağlantılı bir haber içeriğinde suçluymuşçasına kamuoyuna duyurulmasını kabul etmemiz ve bu duruma sessiz kalmamız mümkün değildir."

Odatv.com

Brunson

abd

Atılım Üniversitesi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN